
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 0-0007/ZOMA/2022
Datum vystavení: 23.března 2022

IČO odběratele: 000 63 754
DIČ odběratele: CZ0063754

I
' ' I

e-mailová adresa: 
Kompetent: 
Vyřizující referent:

Dodavatel:
EKOLSAN.CZ, s.r.o.
Hranicky 301/5
62500 Brno
IČO: 26939592
DIČ: CZ26939592______________________________

Fakturujte na výše uvedenou adresu:podatelna@praha7

Lhůta dodání:
Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

.cz

Na fakturách . daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky’ a zda jste spolehlivý - nespolehlivý plátce
Kopu objednávky je nutné přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena ' 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY částka
Objednávka sanačních prací
- odborná likvidace azbestového opláštění plynové kotelny v domě Kamenická 625/40, Praha 7 (Pečovatelské 
centrum Praha 7),
včetně hlášení sanačních prací na příslušnou KHS a měření respirabilních vláken po sanaci azbestu, v rozsahu 

prací dle
přiložené cenové nabídky ze dne 16.03.2022, s podmínkou zachování 
technologie plynové kotelny. provozu a celkové funkčnosti

od 10.05. do 13.05.2022
(nejpozdější den dokončení díla 22.05.2022)

Dohodnutá cena vč.DPH
143 869,00

ODPA POL ORJ ORG Částka

000000 0000 143 869,00

Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

Digitálně podepsal 
Radomír Špok
Datum: 2022.03.23 
16:08:43 4-01 '00'

Strana / z2

EKOLSAN.CZ


Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem A účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky

■ 1 ■

dne doručení objednávky,nejdéle do zahájení plnění.Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy 
(dohody,dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně 
bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytování služeb: od 10.5.2022-13.5.2022
Místem poskytování služeb je sídlo odběratele/sídlo dodavatele/jiné místo Kamenická 625/40 Praha 7. Po řádném poskytnutí služeb na 
základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončení poskytování služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodlení.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

^snění či doplnění některých výše uvedených informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosímozaslán^pět, obratem,Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresu

Faktury zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz

Datum: Razítko: Podpis vč.podpisu hůlkovým písmem

EKOL 5AN .CZ
Hranicky 301/5, 625 00 Brno 

IČ: 26939592

Strana 2 z2

mailto:Podatelna%40praha7.cz


EKOLSAN.CZ ,sx.o.
Hranicky 301/5,
625 00, BrnoIČ: 269 39 592DIČ: CZ 26939 592^^
e-mail:

EKOLOGICKÉ SANACE i

© EK0L5AN.CZ

Městská část Praha 7 
Úřad městské části Praha 7 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Cenová nabídkaKotelna Kamenická 40 - Odstranění azbestového opláštěníCena za odstranění azbestového opláštění a specifikací uvedených při prohlídce je: Cena za demontáž azbestového opláštění: 96.500,- Kč bez DPH 21%2 ks měření respirabilních vláken po sanaci azbestu 22.400,- Kč bez DPH 21%Celková cena bez DPH 21% 118.900,-KčCelková cena 143.869,- Kč včetně 21%DPHMěření azbestu po sanaci provádí externí certifikovaná laboratoř a bude proveden 1 ks měření v prostorech půdy a kotelny, druhý ks bude proveden na transportní cestě, tzn např. před výtahem, ve výtahu, nebo v přízemí (dle výběru investora nebo laboratoře.].
Cena obsahuje:- hlášení prací na příslušnou KHS (§5 Vyhlášky č, 432/2003 Sb„ 30 dnů před zahájením prací],- enkapsulace- demontáž- vytřídění a zabalení odpadů- jednorázové osobní ochranné prostředky- likvidace na skládce včetně poplatku za skládku- vyhotovení písemné zprávy ve 3 ksDoprava je v režimu ADR (dohoda o přepravě nebezpečných nákladů].
Záruka na dílo:Záruční doba za dílo končí řádným předáním díla bez vad, nedodělků a pozastávek a zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v plné výši.
Termín provedení:Cca 5 pracovních dnů, dle požadavků zákazníka do 22.4. 2022
Součinnost objednatele:Zpřístupnění okolních ploch, přípojný bod el. energie, na předání a zpětvzetí staveniště.

Brno, dne 16.3.2022 Petr Matějka jednatel společnosti

EKOLSAN.CZ
EK0L5AN.CZ

